

Ambito Territoriale di Cerignola

Ufficio di Piano

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (A.D.I.) e del SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE EX ARTT. 87-88 R.R. n. 4/2007

CIG N.: 9653881A9D

IL RESPONSABILE DELL'AMBITO

Vista la determina Dirigenziale n. 24 del 13.02.2023 con la quale si è provveduto ad approvare gli atti di gara relativi alla Richiesta di offerta (RdO) per l'affidamento della gestione del Servizio di ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (A.D.I.) e del SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE EX ARTT. 87-88 R.R. 4/2007 e smi da espletarsi sul Portale degli Acquisti della P.A. (MEPA);

RENDE NOTO

che si è provveduto alla pubblicazione del detto Bando e relativi allegati che possono essere scaricati nell'area dedicata alla RdO evoluta n. 3451037 del Portale degli Acquisti della Pubblica Amministrazione.

Le domande, dovranno essere complete di tutti i dati richiesti, corredate da tutta la necessaria ed idonea documentazione, e pervenire entro e non oltre le ore 10 del giorno 24.03.2023.

Le domande presentate oltre la scadenza del termine sopra indicato saranno escluse dalla selezione. Ogni utile informazione potrà essere richiesta inviando una richiesta di chiarimenti sul Portale MEPA, nella sezione dedicata della RdO e presso l'Ufficio di Piano sito presso il Palazzo di Città – Piazza della Repubblica, 1 – Cerignola - tel. 0885/410276 – 0885/410279 – nei giorni di apertura al pubblico - e-mail: pianosocialedizona@comune.cerignola.fg.it.

Cerignola, 06.03.2023

LA RESPONSABILE DELL'AMBITO

f.to Dott.ssa Daniela Conte

IL RUP

f.to Dott.ssa Stefania Tortora